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Dykkar: Per Atle Sxle
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Oppmalingssak gnr 27 bnr 59 - Nytt matrikkelbrev etter
grensejustering

Syner til oppmalingsforretninga som vart halde 07.08.2017 og tilbakemeldingar fra eigarar av 27/4 og
27/59.

Kommunen har matrikkelfgrt grensejusteringa mellom 27/4 og 27/59. Det er skrive ut nytt matrikkelbrev
for 27/59 som fglgjer vedlagt. Forenkla matrikkelbrev vert sendt naboar.

Eit matrikkelbrev er ei utskrift av matrikkelen som viser alle registrerte opplysningar om ei matrikkeleining
(eigedom) ved oppgitt dato. Matrikkelen er landets offisielle register over fast eigedom. Sjé
www.statkart.no for meir informasjon om matrikkelen.

Eigedomen er a finna pa www.seeiendom.no og www.nordhordlandskart.no

| samsvar med matrikkellova §46 og reglane i forvaltningslova kap IV — VI kan det klagast pG
matrikkelfgringa. Klagefristen er tre veker.

Med helsing

Per Atle Szele
avdelingsingenigr

Dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur.

Vedlegg:
27 _59matr_ny
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Besgksadr: Havnevegen 41 A Telefaks +47 56 17 10 01

5918 Frekhaug


http://www.nordhordlandskart.no/
http://no.wikipedia.org/wiki/Fil:Meland_komm.png
http://www.statkart.no/
http://www.seeiendom.no/
http://www.nordhordlandskart.no/

Mottakere:

Anette Tangen Fredriksen
Daniel Yps@y Austegard
Eivind Reikeras

Erlend Neevdal

Janne Herfindal Reikeras
Mathilde Austegard Ypsay
Sandra Blommedal

Tom Erik Fredriksen

Austre Heiane 9
Austre Heiane 5
Austre Heiane 11
Austre Heiane 7
Austre Heiane 11
Austre Heiane 5
Austre Heiane 7
Austre Heiane 9

5918
5918
5918
5918
5918
5918
5918
5918

FREKHAUG
FREKHAUG
FREKHAUG
FREKHAUG
FREKHAUG
FREKHAUG
FREKHAUG
FREKHAUG

Side 2

17/1576 -5



